

BZP.271.39.2021

Nysa, dnia 3 listopada 2021 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Budowa podziemnych pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Nysa**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o art. 286 Pzp. zmienia treść swz.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o doprecyzowanie pojemności pojemników na poszczególne rodzaje odpadów, jakie Zamawiający przewiduje dla każdej lokalizacji, gdyż opis i rysunki są niejasne, poza tym, że wyraźnie wskazują na jednego producenta.

**Odpowiedź:**

Na PZT są jasno podane pojemność pojemników na poszczególne odpady. Podane pojemności zapewniają przyjęcie istniejącego (oraz narastającego strumienia odpadów). Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojemników o większej pojemności, ale w taki sposób aby poprzez ich zastosowanie PZT nie uległo zmianie.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, z jakich zostaną wykonane pojemniki i kłapy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych, lecz udowodnienie równoważności leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie na jakiej głębokości mogą być posadowione pojemniki, gdyż nie została podana ta wartość, a na rysunkach widać, że na wskazanym terenie jest bardzo dużo sieci elektroenergetycznych. Zgodnie z opinią Nyskiej Energetyki Ciepłej na wysokości 188,2 metrów n.p.m. przebiegają sieci ciepłownicze, ale nie wskazujecie Państwo jak głęboko dopuszczacie posadowienie pojemników, co jest niezbędne w tym wypadku. Aby zachować pojemności, które są wskazane, głębokość powinna wynosić co najmniej 2 metry

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ogranicza i nie narzuca minimalnej, ani maksymalnej głębokości. Należy zapewnić wymaganą pojemność pojemników. Do projektu dołączono uzgodnienia branżowe z właścicielami sieci, w których wskazano znany przebieg oraz zasady postępowania. Jeśli technologia producenta wymaga wykonania głębokich wykopów to Zamawiający nie ogranicza i nie narzuca sposobu wykonania prac. Wykonawca powinien zapewnić odpowiedni nadzór i spełnienie wymagań określonych przez właścicieli sieci.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że pojemniki mają dodatkowo zostać obramowane drewnem impregnowanym w kolorze brązowym lub kompozytowym w kolorze szarym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że pojemniki powinny być wykończone drewnem impregnowanym w kolorze brązowym lub kompozytowym w kolorze szarym - jednolitym z materiałem pojemnika.

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.**

KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
*Jacek Krzywoni*

Naczelnik Wydziału  
*Roman Minich*

Z up. BURMISTRZA  
*Piotr Bobak*  
SEKRETARZ MIASTA